АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2011 года        № 123

О согласовании вырубки деревьев

       На основании заявления_________________, в соответствии с Положением о работе межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Чажемтовского сельского поселения, утвержденным  постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.09.2011 № 132 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории  населенных    пунктов Чажемтовского сельского поселения», актом обследования деревьев от 04.10.2011 № 1, составленного по результатам натурных обследований произведенных межведомственной комиссией

1. Согласовать__________________________, произвести вырубку 18 деревьев, расположенных по адресу:  с. Чажемто, ул. Ветеранов ___, за счет собственных средств.
2. Обеспечить уборку территории после производства вырубки деревьев.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях МО «Чажемтовское сельское поселение» и официальном Интернет-сайте МО «Чажемтовское сельское поселение».
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Глава поселения                                                       А.Ф. Медных

А.В. Коленова
21716

[bookmark: _GoBack]